北碚人社许变字〔2021〕4号
准予变更行政许可决定书
重庆天坤人力资源管理服务有限公司：
你公司递交的《经营性人力资源服务机构变更事项报告表》等材料已收悉。经研究审核，根据《重庆市人力资源和社会保障局关于做好人力资源服务行政许可备案报告有关工作的通知》（渝人社发〔2019〕75号）文件要求，现同意你公司人力资源服务许可基本信息变更，法定代表人由曾德辉变更为陈娟，其他基本信息不变。
变更后请认真按照人力资源服务许可证核定的服务范围开展人力资源服务工作。
                      重庆市北碚区人力资源和社会保障局

                             2021年3月15日